
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA

CONTRATO N. 113/2017

PROCESSO LICITATÓRIO nº 056/2017

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2017

OBJETO: Contratação de empresa para Execução de Reforma e Ampliação do Hospital Municipal de São Félix do Araguaia
- MT, localizada na Rua da Saúde - Vila São José, no município de São Félix do Araguaia - MT, Conforme Localização
Projeto Básico de Engenharia, Memorial Descritivo, Cronograma de Desembolso, Orçamento Estimado em Planilha de
Quantitativos e Custos Unitário, Edital e Minuta de Contrato e Proposta de Preços anexa. FIRMADO EM: 19/07/2018.
VIGÊNCIA: 05/12/2017 a 27/12/2018. PRAZO DE EXECUÇÃO: DE 27/02/2018 a 27/12/2018. FAVORECIDA:
CONSTRUTORA REZENDE LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.290.884/0001-17.  FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, da Lei
8.666/93 e Cláusulas Quarta e Quinta do Contrato nº 113/2017.

São Félix do Araguaia - MT, 19 de julho de 2018.

JANAILZA TAVEIRA LEITE. PREFEITA MUNICIPAL.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3e6616a1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T19:41:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




